CITTA DI RAGUSA
SETTORE 1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Appotain af Registre GenerdDGGETTO: Fordo © spese rappresentanza” anpg 201 7%
nduts & . 2. Zpl7

v Ao

AL 78 Setiore |

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

o

BiL. 2012 CAP. 0174 mp. 290
A
FUNZ. Ul SERV. o INTERV. U2
L RAGIQNIERE
i 7}
S
4 )
['anno duemiladodici, il giorno diciassette del mese di gennaio, neli’uflicio del

settore 1, 1l Dirigente Dott. Francesco Lumicra, su proposta dellllstruttore

Direttivo Dott.ssa lolanda Minniti, ha adottato la seguente determinazione:



Considerato che Pattivita amministrativa del Sindaco e dell’Esecutivo prevede anche
Vospitalita a persone di riguardo, colazioni di lavoro, Porganizzazione di cerimonie,
omaggi, ete;

Che per far fronte alle spese necessarie per le suddette esigenze occorre costituire un
fondo spese di rappresentanza;

Evidenziate che le spese di che trattasi rientrano net himiti del 20% delia spesa
sostenuta nell'anno 2009 per le medesime finalita { art. 6, comma 8§, D.L. n” 78/2010,
convertito nella L.122/2010); '

Ritenuta di competenza dirigenziale "adozione del presente atto ai senst deil’art. 53
dgel Regolamento di orgamzzanione di;.-gh Uffici e det Servizi;

Ritenuto di dover provvedere in mento;

%

DETERMINA
i Empegnare la somma di € 690,00 quale fondo spese di rappresentanza,

v lmputare la spesa di €. 690,00 al Cap. 10153 Funz. 01 Serv. 01
fnt, 03 ( Imp. g4 y B 2012

v Drare atto che UVimpegno non supera 1 dodicesimi dello stanziamento assestato
deli ultimo bilancio approvato;

i Brare atto che le spese di che trattasi rientrano net limitn del 20% delia spesa
sostenuta nell'anno 2009 per le medesime finalita { art, 6, comma 8, DL 0"
TE/2010, convertito nella L.122/2010);

L

Dare atto che le spese verranno sostenute sotto la vigilanza e la ;cup@m“m%m
del Dirigente e con capacita di spesa unitaria entro @ limiti previsit dal
regolamento di economato.

H f?irigeﬁfe
Dr. F@ﬁ&mm Lymiera

%’“

Da trasmettersi al seguenti uffict: %uimc 1° - Settore 3°

i ﬁ;r%geﬁ%&
D, Frane ,%ﬁ%ﬁ Pumiera

PRI SR

BRI Ty




SETTORE SERVIZI CONTABILT E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi detl’art.
151, 49 comma, del TUEL.

¥ e f g, 3
Ragusa O 0 ¢

1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

I sottoseritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢

di averne trasmesso copia al Segretario Generale.
£

Ragusa 13 FEB, 2012

IL MESSOEOHT JAL
MERSU NOTIFICATORE
asfm Giovanng

¥

i

Il sottoscritto Messo comunale attesta i compimento d
pubblicazione e cioé dal 13 FEB 7201 al 2

H MESSO COMUNALLE




